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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 5.5.2022 

 
Sak 6/2022 Møte med kommunal- og distriktsministeren 
Behandlingssak 
 
Historikk/bakgrunn 
I Skates mandat fra 4. april 2020 står det: Skate møter digitaliseringsministeren to ganger i året.  
 
Ved regjeringsskiftet 14.10.2021 ble det ikke utnevnt en egen digitaliseringsminister. Ansvaret for IT-
politikk ble lagt til kommunal og distriktsministeren, som da blir den statsråden Skates mandat i praksis 
refererer til. 
 
Digdir har avtalt med Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) at de to årlige møtene med 
statsråden legges til Skates fagdager i mai og Skates desembermøte. 
 

Forslag til beslutning: 
Statsråden merker seg rådene fra Skate 
 

 
Presentasjon av saken 
Kommunal- og distriktsministeren skal etter planen møte Skate under Skates fagdager torsdag 5.5.22 
kl. 09:00-10:00. Statsråd Gjelsvik må nå i Stortinget samme dag, så det er ikke endelig avklart om det 
blir han eller statssekretær Gunn Karin Gjul som møter Skate denne gang.  
 
Med støtte i anbefalinger fra Skates arbeidsutvalg har Digdir foreslått for KDD følgende agenda under 
møtet med statsråden: 

1. Statsråden innleder om regjeringens digitaliseringsarbeid, gjerne inklusiv en tilbakemelding på 
Skates erfaringsrapport 2021 

2. Tre Skate-direktører (gruppelederne i de tre gruppene under dag 1 på Skates fagdager) 
legger på vegne av Skate frem noen råd Skate har kommet frem til i sak 5/22 under dag 1 av 
fagdagene om:  

a) Hvilke prinsipper bør legges til grunn ved finansiering av henholdsvis fellesløsninger, 
sammenhengende tjenester og deling av data? 

b) Hvem sitter på nøklene for å lykkes med sentrale utfordringer rundt deling av data - 
virksomhetene, fagdepartementet, KDD eller andre? 

3. Tilbakemelding fra statsråden på pkt. 2 og eventuelle oppfølgingspunkter fra øvrige Skate-
direktører dersom det er ledig tid. 

 
 
Steffen Sutorius vil være ordstyrer under møtet. 
 

--- 
Saken vil bli framlagt av kommunal- og distriktsministeren og Steffen Sutorius 
Saksframlegget er utarbeidet av Digitaliseringsdirektoratet 
Oslo, 20.4.2022 


